

Årsredovisning
för
AB Coachgruppen Strömbergs
556639-7997

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Strömberg, Styrelseledamot
2025-09-29

Styrelsen och verkställande direktören för AB Coachgruppen Strömbergs avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är förmedling av jobb samt rådgivning för arbetssökande.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	25 179	37 045	29 583	16 752
Resultat efter finansiella poster	-5 682	3 812	6 812	1 969
Soliditet (%)	28	53	50	44

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat i jämförelse med tidigare år p.g.a. av minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 016 670	2 947 563	8 064 233
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 947 563	-2 947 563	0
Årets resultat			-5 315 327	-5 315 327
Belopp vid årets utgång	100 000	7 964 233	-5 315 327	2 748 906

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 964 233
årets förlust	-5 315 327
	2 648 906
disponeras så att i ny räkning överföres	2 648 906
	2 648 906

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		25 178 505	37 044 665
Övriga rörelseintäkter		4 250	0
Summa rörelseintäkter		25 182 755	37 044 665
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-560 508	-618 075
Övriga externa kostnader		-9 497 536	-8 771 773
Personalkostnader	2	-20 600 960	-23 771 943
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 483	-9 286
Övriga rörelsekostnader		-4 648	-5 993
Summa rörelsekostnader		-30 688 136	-33 177 070
Rörelseresultat		-5 505 381	3 867 596
Finansiella poster			
Räntekostnader		-176 268	-55 366
Summa finansiella poster		-176 268	-55 366
Resultat efter finansiella poster		-5 681 649	3 812 229
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		366 322	0
Summa bokslutsdispositioner		366 322	0
Resultat före skatt		-5 315 327	3 812 229
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-864 666
Årets resultat		-5 315 327	2 947 563

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	25 319	33 759
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	15 111	31 154
Övriga materiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		65 430	64 913

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	106 235	85 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		106 235	85 000
Summa anläggningstillgångar		171 665	149 913

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 308 943	5 438 598
Övriga fordringar		633 812	7 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 595 450	8 979 130
Summa kortfristiga fordringar		9 538 206	14 425 394

Kassa och bank

Kassa och bank		0	1 053 632
Summa kassa och bank		0	1 053 632
Summa omsättningstillgångar		9 538 206	15 479 026

SUMMA TILLGÅNGAR

9 709 871

15 628 939

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 964 233

5 016 670

Årets resultat

-5 315 327

2 947 563

Summa fritt eget kapital

2 648 907

7 964 233

Summa eget kapital

2 748 907

8 064 233

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

366 322

Summa obeskattade reserver

0

366 322

Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

1 106 327

0

Övriga skulder till kreditinstitut

0

184 800

Summa långfristiga skulder

1 106 327

184 800

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

291 660

145 850

Leverantörsskulder

2 366 946

1 469 201

Skatteskulder

0

2 055 092

Övriga skulder

1 940 278

2 255 002

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 255 754

1 088 438

Summa kortfristiga skulder

5 854 637

7 013 584

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 709 871

15 628 939

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 400 000	3 400 000
	3 400 000	3 400 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	34	34

Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 199	0
Inköp	0	42 199
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 199	42 199
Ingående avskrivningar	-8 440	0
Årets avskrivningar	-8 440	-8 440
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 880	-8 440
Utgående redovisat värde	25 319	33 759

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 000	0
Inköp	0	32 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 000	32 000
Ingående avskrivningar	-846	0
Årets avskrivningar	-16 043	-846
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 889	-846
Utgående redovisat värde	15 111	31 154

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Deposition Convendum Stockholm City AB
Deposition Ropo Capital Sweden AB

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 000	0
Tillkommande fordringar	21 235	85 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 235	85 000
Utgående redovisat värde	106 235	85 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 291 660 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Lån Nordea	0	184 800
	0	184 800
Kortfristiga skulder		
Lån Nordea	291 660	145 850
	291 660	145 850

Stockholm

Petter Strömberg
Petter Strömberg
Verkställande direktör
2025-09-25

Ola Strömberg
Ola Strömberg
2025-09-27

Linnea Strömberg
Linnea Strömberg

2025-09-25

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-28

Johnny Svenander
Johnny Svenander
Auktoriserad revisor
